Warsz. z. gr. 5, 467-469

%

a laboribus ita, quia plena gaudeant libertate. Et quia a nullis iudiciis citabuntur, ad iudicium pallati, castellani etc. et citati non compareant. Item concedimus prefatis fratribus, quod si homines predictae hereditatis Myedzyeszyno inter se homicidium fecerint, ipsi fratres solutionem recipere teneantur, vel si quis de dicta villa in extranea occiderit, fratres 2 partes tollent, si vero extraneum occiderit, tunc 1 partem recipere teneantur. Eundem prepositum et successores ipsius a penis ducalibus et omnium dignitacionum nostrorum quietamus et liberamus.

Licebit etiam quolibet prepositum eccl. Blonensis in castaturam vulgariter Yasz in flumine Vyszla in Myedzyeszyno facere et navigium habere temporibus perpetuis. Dictam ecclesiam Blonensem dotare cupientes omnem venacionem ferratum prepositis Blonensibus indulgimus habere graciose in nostris nemoribus predictae hereditatis Myedzyeszyno contiguis et adiacentibus. Presentibus reverendo Andrea episcopo Poznanensi, principe Boleslao duce Mazowie fratre nostro... A. et d. in B.

X, 5

Par. Blonie / Blonie

Blonie (1289, 1497)

(Ingressio privilegiorum eccl. s. Marie
et conventus Blonen.)

Dux ^{Conradus II} dat ecclesiam ad honorem s. Trinitatis
et eius ^{et eius fundamentis erectam} in B. constructam abbati
et fratribus de Cynvensko ordinis s. Au-
gustini nec non villam Myedzyessino in
distr. Warsch. preposito Blonen. cum

fratribus.

MR 9, 214-214v.

Blonze

2.5

(1289, c. 1500)

Conrad. aux. diacon. et dominus Cygn. data monasterio
in Cygwensko ecclesia in B. villam Medseppino
in distr. Wasse. n. dom. p. p. Blonen. confert

--

Act. et datum B. p. manus Curzonis
capellani curie, dominica ante adventum

BN, 302, Cim. 70, 81

Blonze

(1289)[xv]

Nos Conradus dux Mazovie et Cymensis ecclesiam in B. ad honorem s. Trinitatis per nos constructam et ex fundamento erectam abbati et fratribus de Czymyensco monasterii s. Marie virginis ordinis s. Augustini et successoribus eorum contulimus, donavimus etc. perpetuo possidendam.

Villam Myedzieszyno muncupatam in distr.

Varszaviensi preposito Blonensi cum fratribus et successoribus, cum omnibus utilitatibus et fructibus damus et conferimus habendam in perpetuum.

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 29-30, nr XXXIX (Akta Warsz., księga 5, k. 467)

tuum, transferentes in iam dictos veram possessionem et dominium et liberantes omnes kmethones in Myedzieszyno commorantes ab omnibus censibus pecuniarum a stacionibus et a quibus suis oppressionibus, angariis et preangariis et specialiter ab his, que sequuntur sep, obzaz, narzaza, porco, vacca, ariete, a pozewne, myestane, podymne, strosza, srxon, przevoth, mothne, psarszkye, a venationibus, a laboribus, ita quod plena gaudeant libertate adhuc kmethones hereditatis Myedzieszyno. Licebit eciam quemlibet prepositum ecclesie Blonensis, qui pro tempore extiterit in castaturam videlicet yasz in flumine Vyszla in Myedzieszyno facere et navigium habere temporibus perpetuis. Omnemque venacionem ferarum prepositis Blonensibus indulsinus habere in nostris nemoribus predictae hereditati Mlodzeszyno contiguis et adiacentibus.

Blonze

↑

(1313, 1269)

Removimus dux mor. et Wastu. dominus de consensu
Boleslai patris ducis mor. et Wastu. domini Hgarkoni
villam cum hereditate nostram Radzykowit circa B.
super Moona fluvium intam domus " - -

Zob. Lu Cuyda

Bton. 2. 2, 555 - 565 i 58

autentyczności nie badane

4 Blon/

Blonense monasterium

(1365)

Senioritus dux Mazovie omnes hereditates seu villas monasteriorum Cyruenensis et B. in ducatu Mazovie locatus vel locandas de iure Polonico in ius Theutonicum transmutat. Absolventes incolas villarum monasteriorum predictorum ab omnibus vexacionibus iuris Polonialis et specialiter ab hiis que secuntur videlicet sep, obras, marzas, a porco, vacca et ariete, a pozewne, nestane, podyme, strosza, stron, porenod, godne, psarske et universaliter ab omnibus laboribus ducalibus et a iudiciis palatinatum et a iudiciis iudicum ducalium et castellanorum. Donat etiam incolis villarum predictarum in agris cultis ab inchoacione locacionis quatuor annos, que vero velle seu bona in silvis, mercis et

rubetis locata vel locatae fuerint, donat decem annos
libertatis. eo duntaxat excepto quod cum exactionem
aliquam propter necessitatem nostram instantem super
villas in ducatu nostro equali iure locatas posuerimus
tunc volumus quod incole villarum monasteriorum predicto-
rum similem pro eadem vice nobis persolvant exactionem.
Preterea volumus ut quocienscumque vel quandocumque incole
villarum monasteriorum predictorum se mutuo occiderint
extunc abbas vel prepositus monasteriorum predictorum
caput cum pena pro se retinebunt. Cum vero proprius incola
monasteriorum memoratorum extraneum aut extraneus
incola monasteriorum memoratorum proprium incolam
se predictorum monasteriorum occiderit extunc abbas vel
prepositus monasteriorum antefatorum mediam partem
optinebunt pene capitalis."

AGAD, perg. 6498.

Blon.

4

(1365, c. 1500)

semoritur dicitur Mar. Cyprensisque dominus
monasterii Cypren. et Blonensi villas in,
ius teut. "quo omnes civitates nostre
formantur" transmutat. Libertas incolis
"in agris cultis ab inchoacione locacionis
7 annos, que vero ville seu bona in silvis,
melioris et rubetis locata vel locata fuerint,
-- 10 annos libertatis" --

Transsumptum rev. in xpo patris. Jacobi
"epi Bloz. habetur in thesauro"

BN, BOZ, Cim. 70, ~~75~~ 78

12 VII 1380

Janusz ks. mazowiecki dla miasta Błonia.

MK 123, k. 155v-156.

= NK Maz III, nr 245, w Zakerowizmie.

Blonie

4

1380

nadanie prawa delin.

Paryż, Genera i rozwój miast mar. z. 1914

z porównaniem np. na: Starożytny Półg I, 580